[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2015                                                                                                                    № 32
ст. Грушевская

Об утверждении перечня должностей и профессий работников  муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Грушевского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Методическими рекомендациями по утверждению перечней должностей и профессий работников государственных учреждений культуры субъектов Российской Федерации и муниципальных учреждений культуры, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности (письмо Министерства культуры Российской Федерации от 24.07.2014 № 154-01-39/09-ВА),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Грушевского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности согласно приложениям.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения В.Н. Бандурина.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносят

МБУК ГСП

Приложение 1
к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от  20.02.2015  №  32

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Грушевского сельского поселения,

относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

«Прочая деятельность в области культуры»,

«Прочая зрелищно-развлекательная деятельность»

1. Руководители

Заведующий структурным подразделением

Руководитель кружка

2. Художественный персонал

Художественный руководитель Аккомпаниатор

3. Специалисты

Балетмейстер Хормейстер Ведущий дискотек

Приложение 2

к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от  20.02.2015  №  32

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Грушевского сельского поселения,

относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

«Деятельность библиотек»

1. Руководители

Заведующий библиотекой

2. Специалисты

Библиотекарь

Библиотекарь 1 категории